savivaldybėje, vykdant visos dienos mokyklų veiklą“ įgyvendinimo plano parengimo paslaugos 

(toliau – paslaugos). 

1.2. Paslaugų aprašymas pateiktas techninėje specifikacijoje (sutarties priedas). 

II. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS 

2.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Bendra paslaugų kaina 2 299,00 su PVM (du 

tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai). 

2.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Tiekėjo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos ir 

kitos išlaidos, susiję su Sutarties įsipareigojimų vykdymu. 

2.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir